



7	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
10	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
14	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автобуса	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заведующий столовой	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет
20	Подсобный рабочий	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Дошкольная группа																			
21	Повар	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет
22	Машинист по стирке белья	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23А	Воспитатель	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23-1А (23А)	Воспитатель	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24А	Младший воспитатель	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25	Главный бухгалтер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18 июля 2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы \_\_\_\_\_ Гордеев В.П. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ Голубочких В.П. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (дата)

Председатель профкома \_\_\_\_\_ Голубочких Н.П. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2479 \_\_\_\_\_ Коханец А.В. \_\_\_\_\_ 18 июля 2017 г.  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)